

貸 借 対 照 表

令和6年3月31日現在 単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	658,322,958	流動負債	97,500,628
固定資産	1,836,210,038	固定負債	652,247,565
(うち基本財産)	1,619,855,671	負債の部合計	749,748,193
(うちその他の固定資産)	216,354,367	純資産の部	
		基本金	50,000,000
		国庫補助金等特別積立金	490,096,578
		その他の積立金	40,000,000
		次期繰越活動増減差額	1,164,688,225
		純資産の部合計	1,744,784,803
資産の部合計	2,494,532,996	負債及び純資産の部合計	2,494,532,996

資金収支計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日
令和6年3月31日現在 単位:円

事業活動収入	1,006,815,468
事業活動支出	990,373,177
事業活動資金収支差額	16,442,291
施設設備等収入	47,250,439
施設設備等支出	110,216,174
施設整備等資金収支差額	(62,965,735)
その他の活動収入	1,108,337
その他の活動支出	1,972,239
その他の活動資金収支差額	(863,902)
当期資金収支差額合計	(47,387,346)
前期末支払資金残高	658,711,236
当期末支払資金残高	611,323,890

事業活動収支計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日
令和6年3月31日現在 単位:円

サービス活動収益	1,003,465,195
サービス活動費用	1,084,317,575
サービス活動増減差額	(80,852,380)
サービス事業外収益	3,355,663
サービス事業外費用	3,555,351
サービス活動外増減差額	(199,688)
経常増減差額	(81,052,068)
特別収益	26,322,337
特別費用	977,339
特別増減差額	25,344,998
当期活動増減差額	(55,707,070)
前期繰越活動増減差額	1,220,395,295
当期末繰越活動増減差額	1,164,688,225
次期繰越活動増減差額	1,164,688,225

決算報告書 知恵子基金

- ・職員提案制度報奨金として.....10,000円
- ・職員研修費用として.....499,320円

- ・外国人介護員自転車代として.....213,000円
 - ・永年勤続表彰記念品代として.....630,742円
- 支出しました。